LOGO – MARCA D’AGUA do MUNICÍPIO

DECLARAÇÃO DE SUPLEMENTAÇÃO DE CONTRAPARTIDA ORÇAMENTÁRIA

O MUNICÍPIO XXXX, inscrito no CNPJ sob nº  XX.XXX.XXX/XXXX-XX, Instrumento de Repasse XX.XXX.XXX/XXXX-XX,  por meio do seu Prefeito NOME COMPLETO e CPF XXX,  SE RESPONSABILIZA para os devidos fins que, após o resultado do processo licitatório, caso este resulte em valores superiores ao previsto na atividade específica do Plano de Ações, suplementará orçamentariamente os recursos necessários para a conclusão integral da Atividade.

	Ação
	ATIVIDADE
	VALOR PREVISTO DA CONTRAPARTIDA (R$)
	SUPLEMENTAÇÃO NECESSÁRIA
(R$)

Sem mais para o momento,

							CIDADE, DATA.

				__________________________
NOME COMPLETO
Prefeito Municipal de XXXX

## INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informações confidenciais. O uso, divulgação, distribuição e/ou cópia não autorizados são estritamente proibidos e sujeitos às penalidades legais cabíveis. Caso esta mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para você ou se houver necessidade de esclarecimento adicional, favor contatar o remetente. ##